Onucanue roapa MoOUIbHBIA KOHAMIIMOHEP Master

CCX 4.0

|

Onucanue

Mo6uneHbii KonauIMoHep Master CCX 4.0 ncnosnb3yercs 171 OXJIaKICHUs BO3AyXa B HEOOIBIINX KHUIIBIX
WY TIPOMBIIIJIEHHBIX NoMeeHusXx. O0opy1oBaHne ya00HO GUKCUPYETCs Ha MOy U JIETKO IepeMelaeTcs
¢ Mecta Ha MecTo. [Ipubop He BhIIENAET B OKPYXKAIOILYIO Cpely MOCTOPOHHUX 3aM1aXx0B MU Ta30B.

VYerpoiicTBO 6€30macHo i YelIOBeKa.

Oco0ennoctu n npeumymecrsa Master CCX 4.0:

¢ KoOMIaKTHBIA COBPEMEHHBIN KOPITYC

® MuHUMaJIbHBIE 3aTPAThl HA YCTAHOBKY U TEXHHUUYECKOE 00CITy)KHBaHUE

® IIyabpT AUCTAHIIMOHHOTO YIIPABICHHUS

® PasnuyHble peXKUMBbI PabOTHI

® JlepsxaTenu U Koseca sl yA00CcTBa epeMeleHHs yCTPOHCTBa

® Pa3HooOpa3ue criocoboB NpUMEHEHuUs O1aroaps BCTPOCHHOMY pe3epByapy AJIs BOJbI
¢ JlnuTenabHOE HEMPEPBIBHOE BpeMs paboThl 6e3 HEOOXOUMOCTH MOTIOJIHEHHS BOBI

¢ Huskuii ypoBeHb 1IymMa

¢ HMonwuszarop

® PaguanbHbIid BEHTUJISATOD.

XapaKkTepuCTHKHU

Crtpana CIIJA
Oxnaxnenue, kBt 0,15
ITnomane, M2 80

[ToTtpebnenue npu oxi., KBt 0,15



Pacxon Bo3ayxa, m3/4
VYposens nryma, n1ba
OTBOA KOHAECHCATa
Pesxum paboTsr
bectpyOnblii

lNa6aputer (BxIIxI'), mm
Bec, xr

BricoTa, cm

[MIupuna, cMm

I'mybuna, cm

I'apantus

4000

67

COop B Oax
Xonoxn

Ha
1230x640x450
22

123

64

45

2 rona

Mudopmarius Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT CrIpaBOYHBIN XapakTep M HE SBISETCS MyOIuIHOM 0hepToi,

onpenensiemoit ct. 437 'K PO.

Y6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH IIEHBI U HAIMYHE 10 TeledOHY y Balllero MeHeIKepa.
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